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Vilniaus miesto čempionatas 25 m baseine
Vilnius, 19- - 20-10-2024

Event 9 Women, 100m Breaststroke Open
2024-10-19 - 16:00 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. Patricija Kupstaite 09 Kauno PM 1:12.22 643 34.01 38.21
2. Ieva Skirmantaite 06 J. Varsockiene 1:14.03 597 34.88 39.15
3. Evita Boboriko 08 M. Romanovskis 1:15.29 568 35.05 40.24
4. Liepa Veronika Boreviciute 09 K. Steponavicius 1:16.02 551 36.16 39.86
5. Leja Eringyte 05 Kedainiu SC 1:17.63 518 36.89 40.74
6. Valeriia Berdnikova 10 K. Steponavicius 1:18.19 507 36.44 41.75
7. Veronika Galimzianova 12 J. Varsockiene 1:18.49 501 36.78 41.71
8. Ugne Filipaviciute 10 O. Sinkevic-V. Timofejeva 1:20.18 470 37.67 42.51
9. Laura Jakstonyte 10 J. Varsockiene 1:22.03 439 39.44 42.59

10. Vetra Samusyte 08 V. Banys-E. Pavinskiene 1:22.35 434 38.54 43.81
11. Valerija Dulke 09 J. Varsockiene 1:22.98 424 38.13 44.85
12. Saule Janutenaite 07 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:23.52 416 39.17 44.35
13. Luka Daugelaite 12 Kauno PM 1:23.95 409 40.06 43.89
14. Rugile Ivanauskaite 10 Kauno PM 1:24.74 398 40.18 44.56
15. Rusne Jaceviciute 11 O. Sinkevic-V. Timofejeva 1:25.15 392 39.50 45.65
16. Saule Gavenaite 12 SM Nemunas 1:25.45 388 40.01 45.44
17. Urte Kupryte 13 Kauno PM 1:26.38 376 42.11 44.27
18. Adrija Vineviciute 10 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:27.16 366 40.21 46.95
19. Jore Zvirblyte 10 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:27.26 364 39.87 47.39
20. Kamile Roskaite 10 V. Banys-E. Pavinskiene 1:27.28 364 39.95 47.33
21. Emilija Juodkaite 10 V. Banys-E. Pavinskiene 1:28.24 352 41.64 46.60
22. Odile Simaityte 11 G. Kogarko-J. Pogumirskiene 1:28.55 349 40.97 47.58
23. Adriana Murnikova 11 O. Sinkevic-V. Timofejeva 1:28.81 346 41.84 46.97
24. Armanda Cerkaite 11 Kauno PM 1:30.26 329 42.04 48.22
25. Vilune Poceviciute 12 Kauno PM 1:30.76 324 42.42 48.34
26. Agata Selina 10 O. Sinkevic-V. Timofejeva 1:31.55 316 43.23 48.32
27. Veja Simkus 10 V. Banys-E. Pavinskiene 1:31.64 315 42.32 49.32
28. Egle Jakstaite 13 J. Varsockiene 1:32.01 311 44.32 47.69
29. Agnija Jukneviciute 12 J. Varsockiene 1:33.64 295 44.15 49.49
30. Dovile Dumskyte 12 V. Banys-E. Pavinskiene 1:34.85 284 44.03 50.82
31. Jone Lesnevskyte 11 Kauno PM 1:35.13 281 45.06 50.07
32. Marija Koniajeva 10 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:35.91 274 44.84 51.07
33. Juste Vaicikauskaite 12 Kauno PM 1:37.07 265 46.59 50.48
34. Guste Matulyte 11 Kauno PM 1:37.47 261 46.80 50.67
35. Kamile Radzeviciute 14 SM Nemunas 1:38.14 256 45.47 52.67
36. Auguste Kabelyte 13 J. Varsockiene 1:40.57 238 47.69 52.88
37. Ieva Raciunaite 13 Kauno PM 1:41.16 234 47.08 54.08
38. Elina Vachovic 11 O. Sinkevic-V. Timofejeva 1:41.67 230 48.35 53.32
39. Kira Yevdokimova 11 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:41.72 230 46.93 54.79
40. Ula Jazbutyte 13 I. Jurevic 1:42.63 224 49.11 53.52
41. Leja Budaite 14 Kauno PM 1:42.94 222 48.94 54.00
42. Milana Ignataviciute 13 V. Banys-E. Pavinskiene 1:44.55 212 48.54 56.01
43. Gabriele Petrilovskaja 13 V. Banys-E. Pavinskiene 1:45.13 208 49.54 55.59
44. Karolina Galiauskaite 12 G. Kogarko-J. Pogumirskiene 1:45.43 206 49.79 55.64
45. Meta Auskalnyte 12 Kauno PM 1:45.48 206 49.91 55.57
46. Izabele Lengvinaite 12 G. Kogarko-J. Pogumirskiene 1:46.36 201 50.96 55.40
47. Urte Zitkeviciute 14 G. Kogarko 1:46.49 200 51.12 55.37
48. Elze Bakasenaite 11 I. Jurevic 1:48.06 192 50.98 57.08
49. Dina Jaseviciute 11 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:48.13 191 51.42 56.71
50. Taja Novelskaite 13 I. Jurevic 1:48.90 187 51.97 56.93
51. Bernadeta Daugelaite 13 BTT 1:49.54 184 52.26 57.28
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Vilniaus miesto čempionatas 25 m baseine
Vilnius, 19- - 20-10-2024

Event 9, Women, 100m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

52. Valerija Svatkovskaja 13 I. Jurevic 1:51.03 177 50.91 1:00.12
53. Rusne Ptasekaite 15 G. Pleikyte 1:51.50 174 53.85 57.65
54. Sofija Kuzickina 13 I. Jurevic 1:55.27 158 54.69 1:00.58
55. Adele Polekaite 15 V. Banys-E. Pavinskiene 1:56.26 154 55.02 1:01.24
56. Orinta Sislaite 14 O. Sinkevic 1:58.82 144 56.49 1:02.33
57. Emilija Papievyte 15 G. Pleikyte 1:59.98 140 56.30 1:03.68
58. Ugne Vaitonyte 14 G. Kogarko 2:00.95 137 57.14 1:03.81
59. Leja Jaseviciute 11 R. Juskiene 2:01.46 135 54.62 1:06.84
60. Aleksa Korsakaite 15 O. Sinkevic 2:02.24 132 57.54 1:04.70
61. Ela Kilsauskaite 14 G. Pleikyte 2:04.12 126 58.64 1:05.48
62. Olivija Plytnykaite 13 I. Jurevic 2:04.34 126 58.68 1:05.66

DSQ Veronika Fedorovic 12 BTT 1:44.22 49.90 54.32
- Posūkio taisyklės pažeidimas-du kojų smūgiai delfinu

DSQ Gabriele Sturaite 15 J. Varsockiene 1:56.40 55.16 1:01.24
- Starto taisyklės pažeidimas

14 years and younger

1. Valeriia Berdnikova 10 K. Steponavicius 1:18.19 507 36.44 41.75
2. Veronika Galimzianova 12 J. Varsockiene 1:18.49 501 36.78 41.71
3. Ugne Filipaviciute 10 O. Sinkevic-V. Timofejeva 1:20.18 470 37.67 42.51
4. Laura Jakstonyte 10 J. Varsockiene 1:22.03 439 39.44 42.59
5. Luka Daugelaite 12 Kauno PM 1:23.95 409 40.06 43.89
6. Rugile Ivanauskaite 10 Kauno PM 1:24.74 398 40.18 44.56
7. Rusne Jaceviciute 11 O. Sinkevic-V. Timofejeva 1:25.15 392 39.50 45.65
8. Saule Gavenaite 12 SM Nemunas 1:25.45 388 40.01 45.44
9. Urte Kupryte 13 Kauno PM 1:26.38 376 42.11 44.27

10. Adrija Vineviciute 10 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:27.16 366 40.21 46.95
11. Jore Zvirblyte 10 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:27.26 364 39.87 47.39
12. Kamile Roskaite 10 V. Banys-E. Pavinskiene 1:27.28 364 39.95 47.33
13. Emilija Juodkaite 10 V. Banys-E. Pavinskiene 1:28.24 352 41.64 46.60
14. Odile Simaityte 11 G. Kogarko-J. Pogumirskiene 1:28.55 349 40.97 47.58
15. Adriana Murnikova 11 O. Sinkevic-V. Timofejeva 1:28.81 346 41.84 46.97
16. Armanda Cerkaite 11 Kauno PM 1:30.26 329 42.04 48.22
17. Vilune Poceviciute 12 Kauno PM 1:30.76 324 42.42 48.34
18. Agata Selina 10 O. Sinkevic-V. Timofejeva 1:31.55 316 43.23 48.32
19. Veja Simkus 10 V. Banys-E. Pavinskiene 1:31.64 315 42.32 49.32
20. Egle Jakstaite 13 J. Varsockiene 1:32.01 311 44.32 47.69
21. Agnija Jukneviciute 12 J. Varsockiene 1:33.64 295 44.15 49.49
22. Dovile Dumskyte 12 V. Banys-E. Pavinskiene 1:34.85 284 44.03 50.82
23. Jone Lesnevskyte 11 Kauno PM 1:35.13 281 45.06 50.07
24. Marija Koniajeva 10 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:35.91 274 44.84 51.07
25. Juste Vaicikauskaite 12 Kauno PM 1:37.07 265 46.59 50.48
26. Guste Matulyte 11 Kauno PM 1:37.47 261 46.80 50.67
27. Kamile Radzeviciute 14 SM Nemunas 1:38.14 256 45.47 52.67
28. Auguste Kabelyte 13 J. Varsockiene 1:40.57 238 47.69 52.88
29. Ieva Raciunaite 13 Kauno PM 1:41.16 234 47.08 54.08
30. Elina Vachovic 11 O. Sinkevic-V. Timofejeva 1:41.67 230 48.35 53.32
31. Kira Yevdokimova 11 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:41.72 230 46.93 54.79
32. Ula Jazbutyte 13 I. Jurevic 1:42.63 224 49.11 53.52
33. Leja Budaite 14 Kauno PM 1:42.94 222 48.94 54.00
34. Milana Ignataviciute 13 V. Banys-E. Pavinskiene 1:44.55 212 48.54 56.01
35. Gabriele Petrilovskaja 13 V. Banys-E. Pavinskiene 1:45.13 208 49.54 55.59
36. Karolina Galiauskaite 12 G. Kogarko-J. Pogumirskiene 1:45.43 206 49.79 55.64
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Vilniaus miesto čempionatas 25 m baseine
Vilnius, 19- - 20-10-2024

Event 9, Girls, 100m Breaststroke, 14 years and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m

37. Meta Auskalnyte 12 Kauno PM 1:45.48 206 49.91 55.57
38. Izabele Lengvinaite 12 G. Kogarko-J. Pogumirskiene 1:46.36 201 50.96 55.40
39. Urte Zitkeviciute 14 G. Kogarko 1:46.49 200 51.12 55.37
40. Elze Bakasenaite 11 I. Jurevic 1:48.06 192 50.98 57.08
41. Dina Jaseviciute 11 A. Kiseliova-R. Juskiene 1:48.13 191 51.42 56.71
42. Taja Novelskaite 13 I. Jurevic 1:48.90 187 51.97 56.93
43. Bernadeta Daugelaite 13 BTT 1:49.54 184 52.26 57.28
44. Valerija Svatkovskaja 13 I. Jurevic 1:51.03 177 50.91 1:00.12
45. Rusne Ptasekaite 15 G. Pleikyte 1:51.50 174 53.85 57.65
46. Sofija Kuzickina 13 I. Jurevic 1:55.27 158 54.69 1:00.58
47. Adele Polekaite 15 V. Banys-E. Pavinskiene 1:56.26 154 55.02 1:01.24
48. Orinta Sislaite 14 O. Sinkevic 1:58.82 144 56.49 1:02.33
49. Emilija Papievyte 15 G. Pleikyte 1:59.98 140 56.30 1:03.68
50. Ugne Vaitonyte 14 G. Kogarko 2:00.95 137 57.14 1:03.81
51. Leja Jaseviciute 11 R. Juskiene 2:01.46 135 54.62 1:06.84
52. Aleksa Korsakaite 15 O. Sinkevic 2:02.24 132 57.54 1:04.70
53. Ela Kilsauskaite 14 G. Pleikyte 2:04.12 126 58.64 1:05.48
54. Olivija Plytnykaite 13 I. Jurevic 2:04.34 126 58.68 1:05.66

DSQ Veronika Fedorovic 12 BTT 1:44.22 49.90 54.32
- Posūkio taisyklės pažeidimas-du kojų smūgiai delfinu

DSQ Gabriele Sturaite 15 J. Varsockiene 1:56.40 55.16 1:01.24
- Starto taisyklės pažeidimas


